Şirketimiz yatırımcılarının hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla, 

a) Şirketimizin borsada kendi paylarında geri alım işlemi gerçekleştirmek üzere Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Berat 

Battal'ın yetkilendirilmesine, 

b)  Pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının 12.000.000,00 TL (Onikimilyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine, 

c) Pay geri alımına konu olabilecek azami pay sayısının 1.000.000 TL nominal değerli olarak belirlenmesine, 

d) Geri alım programının azami bir yıl olarak belirlenmesine 

- Bu kararın kamuoyunun bilgilendirilmesi maksadıyla ivedilikle Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıklanmasına,